
  

 

Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa  

Nr 111/2023   

z dnia 2 października 2023r. 

 

 

W sprawie przyznania nagród burmistrza dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno- wychowawcze 

  

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 p. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023r. poz. 984 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/170/2005 z dnia 30 czerwca 2005r. 

Rady Miejskiej w Ćmielowie w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla 

nauczycieli i dyrektorów ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno- 

wychowawcze zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W roku 2023 ustala się wysokość nagrody burmistrza I stopnia na 2 000zł, 

nagrody II stopnia na 1 700zł 

 

§ 2. 

 

W roku 2022 nagrody burmistrza otrzymują: 

 

 1. Nagrody I stopnia nie przyznano 

 

  2. Nagrody  II stopnia: 

 

1. Anna Paruch 

2. Dariusz Urbański 

3. Joanna Utnik 

4. Teresa Wiktorowicz 

5. Renata Wójcik 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

 

         /-/ Joanna Suska 


